
 Tento léčivý přípravek podléhá dalšímu sledování.
Prosím, nahlaste jakékoliv nežádoucí účinky svému lékaři.

▼ 

Bezpečnostní  
karta pacienta

Důležité 
informace o bezpečnosti 

přípravku Lojuxta® ▼ tvrdé tobolky
(lomitapidum)

Důležité bezpečnostní informace 
Prosím, mějte tuto kartičku vždy u sebe.

Ukažte ji každému zdravotnickému 
pracovníkovi, který se podílí na Vaší na péči.

Ujistěte se, že s sebou máte seznam všech dalších 
léků, které užíváte včetně rostlinných přípravků a 
léků dostupných i bez lékařského předpisu, kdykoliv 
navštívíte svého lékaře nebo lékárníka.

LOJ 04_14 CZ — Datum vydání únor 2015

AOP_600-10_Lojuxta_PAC_CZ_20150212_v2.indd   1-2 24/03/15   15:56



Prosím, podívejte se do bodu 4.5 souhrnu údajů o přípravku na seznam 
interakcí s jinými léčivými přípravky dříve, než osobě uvedené na  
této kartičce předepíšete jakoukoliv další léčbu. Máte-li jakékoliv dotazy  
nebo potřebujete vyměnit kartičku, prosím, kontaktujte společnost 
AOP Orphan Pharmaceuticals, Pod Děvínem 28, 150 00 Praha 5,  
Tel.: 251 512 947 nebo navštivte www.lomitapideinfo.eu

Jméno pacienta: ........................................................................................

Jméno ošetřujícího lékaře: .....................................................................

Telefon na lékaře: ......................................................................................

Datum zahájení léčby přípravkem Lojuxta: ........................................

Informace pro lékaře  
nebo lékárníky
Tomuto pacientovi byl předepsán přípravek Lojuxta.
Lojuxta může interagovat s těmito léčivy:

• CYP 3A4 inhibitory
• CYP 3A4 induktory
• Kumarinovými antikoagulancii
• Statiny
• P-gp substráty
• Perorálními kontraceptivy obsahujícími estrogen.

Aktuální SPC lomitapidu naleznete na www.lomitapideinfo.eu 

AOP_600-10_Lojuxta_PAC_CZ_20150212_v2.indd   3-4 24/03/15   15:56


